
 

H R V A T S K I   H R V A Č K I   S A V E Z 
  CROATIAN WRESTLING FEDERATION 

10000 Zagreb, Ulica grada Gospića br. 1 (ŠSD "Pešćenica") 
Tel. 385.1.2307 245, fax. 385.1.23 07 244                  e-mail:CRO@fila-wrestling.com 

 

 

 
Delegiranje sudaca za 

PRVENSTVO RH ZA KADETE, KADETKINJE, 
MLAĐE SENIORE I SENIORKE 

SL.STIL 

 
 
Subota, 14.9.2019., Ludbreg                                                                                                          3 strunjače                         

1. T. Fekete Trnovec   Voditelj  tabela  

2. M. Petrak Slatina  1. A. Belušić Koprivnica 

3. N. Nikšić Slatina     

4. D. Kocić Slatina     

5. T. Međimorec Koprivnica   Suci za pričuvu 

6. R. Sigur Petrinja  1. M. Mičuda Vrbovec 

7. M. Perić Zagreb  2. Mijo Marjanović Petrinja 

8. T. Mičuda Vrbovec  3. M. Bagarić Zagreb 

9. Matej Marjanović Petrinja  4. J. Grahovac Slatina 

    5. D. Osrečki Zagreb 

Vaga: subota, 14.9., 8.30 – 9.30h 
Dežurni suci za vagu koji uz voditelja tabela 15 minuta prije vage moraju biti u dvorani:  
T. Fekete, T. Međimorec, T. Mičuda 
 
 
 
 

Delegiranje sudaca za 
PRVENSTVO RH ZA JUNIORE I JUNIORKE, 

STARIJE DJEČAKE I DJEVOJČICE 
SL.STIL 

 
 
Subota, 21.9.2019., Pešdenica                                                                                                          4 strunjače                         

1. S. Petak Sisak   Voditelj  tabela  

2. Mijo Marjanović Petrinja  1. M. Mičuda Vrbovec 

3. M. Vojnović Topusko     

4. M. Bagarić Zagreb     

5. D. Bagarić Zagreb   Suci za pričuvu 

6. M. Perić Zagreb  1. Matej Marjanović Petrinja 

7. J. Grahovac Slatina  2. N. Kocić Slatina 

8. D. Osrečki Zagreb  3. A. Novko Varaždin 

9. G. Prečanica Mošćenica  4. V. Vazdar Zagreb 

Vaga: subota, 21.9., 8.30 – 9.30h 
Dežurni suci za vagu koji uz voditelja tabela 15 minuta prije vage moraju biti u dvorani:  
S. Petak, M. Bagarid, D. Bagarid, M. Perid 
 



 

H R V A T S K I   H R V A Č K I   S A V E Z 
  CROATIAN WRESTLING FEDERATION 

10000 Zagreb, Ulica grada Gospića br. 1 (ŠSD "Pešćenica") 
Tel. 385.1.2307 245, fax. 385.1.23 07 244                  e-mail:CRO@fila-wrestling.com 

 

 

Delegiranje sudaca za 
PRVENSTVO RH ZA MLAĐE DJEČAKE I DJEVOJČICE 

SL.STIL 

 
 
Subota, 28.9.2019., Pešdenica                                                                                                          4 strunjače                         

1. D. Petanjek Zagreb   Voditelj  tabela  

2. M. Perić Zagreb  1. Matej Marjanović Petrinja 

3. D. Osrečki Zagreb     

4. A. Novko Varaždin     

5. N. Kocić Slatina   Suci za pričuvu 

6. D. Kocić Slatina  1. G. Prečanica Mošćenica 

7. V. Vazdar Zagreb  2. Mijo Marjanović Petrinja 

8. R. Sigur Petrinja  3. D. Bagarić Zagreb 

9. M. Bagarić Zagreb  4. M. Vojnović Topusko 

Vaga: subota, 28.9., 8.30 – 9.30h 
Dežurni suci za vagu koji uz voditelja tabela 15 minuta prije vage moraju biti u dvorani:  
D. Petanjek, M. Perid, D. Osrečki, A. Novko 
 
 

Delegiranje sudaca za 
KUP HRVATSKE 2019. ZA SENIORE (GR) 

 
 
Subota, 28.9.2019., Varaždin (Graberje)                                                                                         2 strunjače                                                                                                                                  

1. T. Fekete Trnovec   Voditelj  tabela  

2. M. Petrak Slatina  1. A. Belušić Koprivnica 

3. S. Petak Sisak     

4. N. Nikšić Slatina     

5. J. Grahovac Slatina   Suci za pričuvu 

6. K. Horvat Ludbreg  1. G. Prečanica Mošćenica 

    2. Mijo Marjanović Petrinja 

    3. D. Bagarić Zagreb 

    4. M. Vojnović Topusko 

Dežurni suci za vagu koji uz voditelja tabela 15 minuta prije vage moraju biti u dvorani:  
T. Fekete, N. Nikšid, J. Grahovac 
 
NAPOMENA: 
Termini početka vage i natjecanja bit de objavljeni naknadno na stranici saveza. 

 
 

Sudačka Komisija HHS-a 
Predsjednik 

 
Zvonko Očić, prof. 


